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analitiği konusunda IBM ve SAP ile gerçekleştirilen 
çözüm ortaklıkları, öğrencilerin bilişim endüstrisiyle 
kuvvetli bağlar kurmalarını sağlar.

Öğrenciler, yaz stajlarına ek olarak yürütülen dönem 
stajları süresince yurtiçi veya yurtdışında seçkin 
firmalarda çalışarak bilişim sektörünü yakından 
tanırlar. Üçüncü sınıfın bahar dönemindeki bu stajlarda 
çoğunlukla iş teklifleri alır, başarılı bir kariyere 
erkenden adım atarlar.

Mezunlar; Microsoft, Facebook, Oracle, IBM, EMC, 
Hewlett-Packard, Huawei, Roketsan, Cybersoft, 
Havelsan, Milsoft, Aydın Yazılım, Turkcell, Netaş, 
Accenture, Ernst & Young, Noktacom Medya ve Türk 

mühendisi, kontrat uzmanı, veri tabanı yöneticisi, 
kalite güvence uzmanı, çözüm yöneticisi, kıdemli 
ürün geliştirici ve ağ yöneticisi gibi kilit görevlerde 
bulunmaktadır.

Bilgisayar teknolojileri ve bilişim sistemleri, bilgi çağının 

her sektörde stratejik rol oynayan bu alanlar, e-devlet, 
kablosuz haberleşme, mobil iletişim, kurumsal kaynak 

yönetimi gibi kollara yayılmaktadır.

uygulamaları, internet tabanlı sistemlerin geliştirilmesi 
ve yazılım teknolojileri gibi güncel konulara yer verilir. 
Öğrenciler, kazandıkları teknik becerileri temel işletme 
ve iletişim dersleriyle desteklemektedir. Bilkent 

bir temel oluşturur.

Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü, 

uygulamalarla güçlendirmektedir. Ağ teknolojilerinde 

“Bilgi ve iletişim teknolojileri alanında üst düzey bir 
eğitim vererek öğrencilerimizi bu dinamik alanda parlak 
bir kariyere hazırlıyoruz. Teknik açıdan rekabet yeteneği 
olan, takım çalışmasına yatkın, çok yönlü düşünebilen ve 
özgüveni yüksek mezunlar veriyoruz.”
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“Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri; çağdaş bir 
eğitim sunulan, hep güncellenen eğitim içerikleri ve yenilikçi 

adımları ile sürekli büyüyen bir bölüm. Bölümümüzün 
öğrenci ve mezunları ile kurduğu sıkı bağlar, üniversite 

hayatından diploma sonrasına kadar bize destek sağlıyor.”
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“Bölümümüz, her gün değişen ve gelişen teknolojik 
yeniliklere hızla adapte olan, çağdaş ve uygulamaya yönelik 
eğitimiyle bizlere değer katıyor. Uzun dönem stajımız 
sayesinde mezun olmadan tecrübe edinme ve iş bulabilme 
imkanımız oluyor.”

Sena Altun
Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü Öğrencisi
Ayrancı Lisesi Mezunu

“Günümüz teknolojilerini yakından takip eden ve sektörün 
ihtiyaçlarına çok hızlı yanıt veren bir bölüm olmamız, 

sektörde önemli pozisyonlarda yer almamızı kolaylaştırıyor.”

Mert Yazıcıoğlu
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